
 

 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 
Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

Rektor 
 

R /DOP-014/63/08 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2008 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 03 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2009 r. 
 

         
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym               
(Dz. U. z 2005 r. nr 164, poz. 1365 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ustala się dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi dzień 2 stycznia 2009 r. 

dniem wolnym od pracy. 
2.  Dzień 2 stycznia 2009 r. zostanie odpracowany 24 stycznia 2009 r. 
  

§ 2 
1. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu. 
2. Pracownicy zatrudnieni przy pilnowaniu w dniu 2 stycznia 2009 r. wykonują pracę zgodnie               

z obowiązującym ich harmonogramem. 
 

§ 3 
Kierownik Grupy Remontowo - Konserwacyjnej ma obowiązek zapewnić podczas przerwy w pracy               
w dniu 2 stycznia 2009 r. niezbędną obsługę techniczną Uczelni. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

              Rektor  
 
 
        prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
wszystkie jednostki i komórki organizacyjne 


	ZARZĄDZENIE NR 63/2008

